
1163
1～7月
[26回]

¥  90,000 
¥  90,000 
¥  90,000 
¥120,000 
¥  90,000 
¥  60,000 

酒税・消費・固定
事業・住民・国徴

通学

通信

教室
ビデオ(DVD)
Web通信
DVD通信
カセット通信
資料通信

佐藤

飯島

青松

金澤

尾久土

安部

秋田

松井

金澤

藤谷

松井

小金澤

小金澤

渡辺（勲）

水野

北村

牧野

古田

鵜飼

住田

高田（暁）

冬木

鵜飼

西岡

安藤

小室

深町

前野

庄司

小野（孝）

庄司

小島（久）

的場

田原

小野（孝）

森（英）

田原

長井

山本（八）

丸山

吉川（義）

吉松

吉川（義）

渡辺（学）

吉村

櫻井

山崎（稔）

林（鐘）

田高

吉田（里）

三原

岩●

山田（京）

中川

関口

井上（雅）

鹿野

久米井

吉田（共）

関口

森（佳）

有賀

坂井

五島

有賀

野々山

水野

岡本

土田

土田

中嶋

中本

吉村

松葉

細倉

周防

西川

西川

石田

村上

壽命

村上

小笠原

山 （博）

内山

石川

吉田（共）

橋本（良）

法人税法
（03）

所得税法
（04）

財務諸表論
（02）

財務諸表論
（02）

講師 講師

相続税法
（05）

消費税法
（07）

酒税法
（06）

住民税
（10）

国税徴収法
（11）

事業税
（09）

水道橋校

池袋校

横浜校

梅田校

なんば校

神戸校

水道橋校

新宿校

梅田校

水道橋校

新宿校

水道橋校

池袋校

なんば校

夜Ａ（週1）

日曜Ｂ（週1）

土曜Ａ（週1）

土曜Ｂ（週1）

夜Ａ（週1）

夜Ａ（週1）

土曜Ｂ（週1）

夜Ｂ（週1）

夜Ａ（週1）

夜Ａ（週1）

夜Ｂ（週1）

土曜Ａ（週1）

土曜Ａ（週1）

夜A（週1）

土曜Ｂ（週1）

木

日

土

土

水

水

土

金

水

水

木

土

土

火

土

18：40～21：40

10：00～13：00

10：00～13：00

14：00～17：00

18：30～21：30

18：30～21：30

14：00～17：00

18：40～21：40

18：40～21：40

18：30～21：30

18：40～21：40

18：00～21：00

18：00～21：00

18：40～21：40

14：00～17：00

16

2P

3H

6L

BA

EA

1L

17

GA

6A

17

GH

1K

2A

BL

12/23（木）

1/9（日）

1/8（土）

1/8（土）

1/5（水）

1/5（水）

12/18（土）

1/7（金）

1/5（水）

1/5（水）

12/23（木）

1/8（土）

12/18（土）

1/11（火）

1/8（土）

マークが対象コースとなります。
※詳細については、TAC発行の「教育訓練給付制度パンフレット」を必ずご覧ください。教育訓練給付制度 厚生労働大臣が指定した講座を、要件を満たして受講

修了した場合に受講料の一部が支給される制度です。

簿記論
（01）

固定資産税
（08）

町田校

横浜校

大宮校

名古屋校

京都校

梅田校

なんば校

神戸校

福岡校

水道橋校

水道橋校

水道橋校

池袋校

梅田校

水道橋校

新宿校

名古屋校

梅田校

水道橋校

新宿校

池袋校

渋谷校

八重洲校

町田校

横浜校

大宮校

名古屋校

京都校

梅田校

なんば校

神戸校

広島校

福岡校

夜Ｂ（週2）

夜Ｂ（週2）

夜Ｂ（週2）

午前Ｂ（週2）

夜Ｂ（週2）

夜Ｂ（週2）

夜Ｂ（週2）

土曜A

（週1ロング）

夜Ｂ（週2）

日曜A

（週1ロング）

夜Ｂ（週2）

夜Ｂ（週3）

夜Ｂ（週3）

夜Ｂ（週2）

日曜Ａ

（週1ロング）

日曜Ａ

（週1ロング）

夜Ｂ（週1）

夜Ａ（週1）

夜Ａ（週1）

夜Ａ（週1）

午前Ａ（週1）

土曜Ｂ（週1）

午前B（週1）

夜Ｂ（週1）

日曜Ａ（週1）

土曜Ａ（週1）

夜Ａ（週1）

夜Ｂ（週1）

日曜Ａ（週1）

夜Ｂ（週1）

夜A（週１）

夜Ｂ（週1)

土曜Ｂ（週1）

土曜Ｂ（週1）

土曜Ａ（週1）

夜Ａ（週1）

日曜Ａ（週1)

日曜Ａ（週1)

土曜Ａ（週1)

月・木

火・金

火・金

月・木

月・木

月・木

月・木

土

火・金

日

火・金

月・木・土

※2

火・金・日

※2

火・金

日

日

水

水

水

水

水

土

水

水

日

土

木

水

日

水

金

月

土

土

土

水

日

日

土

18：40～21：40

18：40～21：40

18：40～21：40

10：00～13：00

18：30～21：30

18：30～21：30

18：30～21：30

前半10：00～13：00

後半14：00～17：00

18：30～21：30

前半10：00～13：00

後半14：00～17：00

18：20～21：20

18：40～21：40

（火・金）18：40～21：40

（ 日 ）10：00～13：00

18：40～21：40

前半10：00～13：00

後半14：00～17：00

前半10：00～13：00

後半14：00～17：00

18：40～21：40

18：40～21：40

18：30～21：30

18：30～21：30

10：00～13：00

10：00～13：00

10：00～13：00

18：40～21：40

10：00～13：00

14：00～17：00

18：40～21：40

18：40～21：40

14：00～17：00

18：40～21：40

18：40～21：40

18：30～21：30

18：30～21：30※5

14：00～17：00

18：00～21：00

18：30～21：30

10：00～13：00

10：00～13：00

18：00～21：00

AB

3B

CB

42

4B

5B

6B

6H

BB

EM

7B

17

17

17

2M

6M

17

GA

4A

6A

01

1L

G2

GB

GM

2H

LA

FB

AM

3B

CA

4B

4L

5L

6H

BA

EM

NM

7H

地区

仙台校

水道橋校

新宿校

池袋校

渋谷校

八重洲校

立川校

町田校

横浜校

大宮校

名古屋校

京都校

梅田校

なんば校

神戸校

広島校

福岡校

水道橋校

新宿校

池袋校

渋谷校

八重洲校

立川校

1/6（木）

1/7（金）

1/7（金）

1/6（木）

1/6（木）

1/6（木）

1/6（木）

1/8（土）

※1

1/7（金）

1/9（日）

※1

1/7（金）

1/6（木）

1/7（金）

12/21（火）

1/9（日）

※1

1/9（日）

※1

12/22（水）

1/5（水）

1/5（水）

1/5（水）

12/22（水）

1/8（土）

1/5（水）

1/5（水）

1/9（日）

1/8（土）

1/6（木）

1/5（水）

1/9（日）

1/5（水）

1/7（金）

1/10（月）

1/8（土）

1/8（土）

1/8（土）

1/5（水）

1/9（日）

1/9（日）

1/8（土）

JM

02

1V

G2

GB

GL

2B

2P

LB

FB

MB

AB

3L

CB

42

4B

4P

5B

5M

6B

6M

BB

EB

NB

7B

02

1L

G2

GB

GP

2L

LB

FB

MB

地区
給付
対象

クラス 曜日 時間 開講日 講師科目
（科目No.）

クラス
No.

日曜Ａ

（週1ロング）

午前Ｂ（週2）

日曜Ｂ

（週1ロング）

午前Ｂ（週2）

夜Ｂ（週2）

土曜Ｂ

（週1ロング）

夜Ｂ（週2）

日曜Ｂ

（週1ロング）

夜Ｂ（週2）

夜Ｂ（週2）

夜Ｂ（週2）

夜Ｂ（週2）

土曜Ｂ

（週1ロング）

夜Ｂ（週2）

午前Ｂ（週2）

夜Ｂ（週2）

日曜Ｂ

（週1ロング）

夜Ｂ（週2）

日曜A

（週1ロング）

夜Ｂ（週2）

日曜A

（週1ロング）

夜Ｂ（週2）

夜Ｂ（週2）

夜Ｂ（週2)

夜Ｂ（週2）

午前Ｂ（週2）

土曜B

(週１ロング)

午前Ｂ（週2）

夜Ｂ（週2）

日曜Ｂ

（週1ロング）

土曜Ｂ

（週1ロング）

夜Ｂ（週2）

夜Ｂ（週2）

夜Ｂ（週2）

日

※3

月・木

日

月・木

月・木

土

火・金

日

火・金

月・木

火・金

火・金

土

月・木

火・金

火・金

日

火・金

日

火・金

日

月・木

月・木

火・金※4

月・木

火・金

土

火・金

火・金

日

土

月・木

火・金

月・木

前半10：30～13：30

後半14：30～17：30

10：00～13：00

前半10：00～13：00

後半14：00～17：00

10：00～13：00

18：40～21：40

前半10：00～13：00

後半14：00～17：00

18：40～21：40

前半10：00～13：00

後半14：00～17：00

18：40～21：40

18：40～21：40

18：40～21：40

18：40～21：40

前半10：00～13：00

後半14：00～17：00

18：40～21：40

10：00～13：00

18：30～21：30

前半10：00～13：00

後半14：00～17：00

18：30～21：30

前半10：00～13：00

後半14：00～17：00

18：30～21：30

前半10：00～13：00

後半14：00～17：00

18：30～21：30

18：30～21：30

18：30～21：30

18：20～21：20

10：00～13：00

前半10：00～13：00

後半14：00～17：00

10：00～13：00

18：40～21：40

前半10：00～13：00

後半14：00～17：00

前半10：00～13：00

後半14：00～17：00

18：40～21：40

18：40～21：40

18：40～21：40

1/9（日）

※1

12/20（月）

1/9（日）

※1

1/6（木）

1/6（木）

1/8（土）

※1

1/7（金）

1/9（日）

※1

1/7（金）

1/6（木）

1/7（金）

1/7（金）

1/8（土）

※1

1/6（木）

1/7（金）

1/7（金）

1/9（日）

※1

1/7（金）

1/9（日）

※1

1/7（金）

1/9（日）

※1

1/6（木）

1/6（木）

1/7（金）

1/6（木）

12/21（火）

1/8（土）

※1

1/7（金）

1/7（金）

1/9（日）

※1

1/8（土）

※1

1/6（木）

1/7（金）

1/6（木）

給付
対象

クラス 曜日 時間 開講日科目
（科目No.）

クラス
No.

先行

先行

先行

先行

先行

先行

先行

●都合によりクラス設定・講師が変更になる場合がございます。予めご了承ください。
●簿記・財表・法人・所得・相続の5月以降は9月開講レギュラーコースに併合となる場合がございます。
※1 開講日は前半のみの講義となります。 ※2 5月以降は週2回講義となります。
※3 5月以降はレギュラーコース（月・木午前／月・木夜／土曜クラス）に併合となり、曜日が変更となります。
※4 5月以降はレギュラーコース（月・木夜／土曜クラス）に併合となり、曜日が変更となります。
※5 5月以降はレギュラーコース（土曜クラス）に併合となり、14：00～17：00に変更となります。

地区
給付
対象

クラス 曜日 時間 開講日科目
（科目No.）

クラス
No.

教室講座　

先行

先行

先行

先行

1163
1～7月
[64回]

¥160,000 
¥160,000 
¥200,000 
¥160,000 
¥105,000 

法人・所得

通学

通信

教室
Web通信
DVD通信
カセット通信
資料通信

1163

※簿記・財表が教育訓練給付制度の対象科目となります。
※教育訓練給付制度ご利用の場合は、開講日時点で受給資格が必要となります。

給付対象地区 視聴開始日

TAC各校 1/7（金）より科目別に視聴開始

科目 クラスNo.

簿記・財表・相続 パンフレット
参照

※

TAC各校 1/7（金）より科目別に視聴開始
酒税・消費・固定
事業・住民・国徴

パンフレット
参照

ビデオ（DVD）講座

■速修コース受講料（単科受講）
コース
No.期間［回数］ 受講料

（1科目/5％税込）

1～7月
[51回]

¥140,000 
¥140,000 
¥140,000 
¥175,000 
¥140,000 
¥  95,000

科目 学習メディア

簿記・財表・相続

通学

通信

教室
ビデオ(DVD)
Web通信
DVD通信
カセット通信
資料通信

⇒初回教材送付日・収録担当講師につきましては、パンフレットをご参照ください。

各種通信講座
●簿記・財表・所得については日商簿記2級（商業簿記）レベル
●消費・事業については日商簿記3級レベルの簿記知識が学習にあたって必
要となります。（法人は簿記・財表、住民は所得の知識が必要です）
簿記について全く初めて学習される方は「簿記入門Ⅰ」から、簿記3級レベルの方

は「簿記入門Ⅱ」からご受講ください（下記参照）。

2010年
10月1日（金）～

簿記論 速修コース
〈2011年合格目標〉
※1～7月一括申込対象　※資料通信講座除く
※2011年受験を初年度とする1月開講コース対応の本科生・パック生
で上記コース登録者も対象

※受講にあたり別途申込手続きが必要です。
詳細はキャンペーン案内チラシをご覧ください。

1月10日 まで
2011年

先取り学習講座
無料キャンペーン

「簿記入門」からはじめよう

簿記入門

複数科目をお申込みの方には単科受講よりお得な「パック申込」がございます。

祝

簿記論 先取り学習講座
［全4回］
簿記論の本格学習前に重要論点を先取り学習できるオプ
ション講座です。

簿記が全く初めての方�

簿記入門Ⅰ・Ⅱa1月速修コースへ

簿記3級レベルの方�

簿記入門Ⅱa1月速修コースへ

税理士の学習に必要な簿記の基礎知
識を短期間に効率良くマスターする
コースです。

コースNo. 1195‐41 通常単科受講料 ¥12,000 無料

■受講形態
［通学］教室講座・ビデオ（DVD）講座
［通信］Web通信・DVD通信・カセット通信

■受講料（5%税込）
簿記入門Ⅰ・Ⅱ

（全16回） 113101 ¥30,000
簿記入門Ⅱ

（全8回） 113201 ¥15,000

簿記入門無料キャンペーン実施中！
期間：2010年10/1（金）～2011年1/10（祝）

●教室講座の日程については、税理士総合案内パンフレット
（P.108）をご覧ください。
●ビデオ（DVD）講座・各種通信講座は随時学習開始が可能です。
●当講座は、音声DLフォロー対象外コースです。

簿記の知識がなくても大丈夫！！

簿記論
速修コースの
早期申込で

重要論点を先取り
学習できる！

キャン
ペーン
対象コース

無料受講

簿記の基礎知識について

さらに！

お得！
パック申込

これ
だけ

＜＜＜＜
他にも多数の「パッ
ク申込」をご用意！
複数科目をお申込み
の方はこちらのパン
フレットP.94～95
をご覧ください。

¥140,000

【例】簿記論と財務諸表論の速修コースを受講される場合

簿記論
速修コース ＋ ＝
＜単科受講料＞

¥140,000

財務諸表論
速修コース

＜単科受講料＞

2科目合計で

のところ
¥280,000

簿財パックCなら

で受講できる！
¥255,000

¥25,000
もお得！
さらに学習メディア
も選べて特典も
豊富！！

マークのクラスについて
マークのクラスは、休まず通学しペースを崩さずに学習をしていきたい方へおすすめの

クラスです。当クラスは、各種通信講座の収録クラスとなり、他のクラスにくらべ1週間程度早い

進度のスケジュールとなっておりますので、“先取り学習”ができる利点があります。

（各種フォロー制度につきましては、他のクラスと並行した日程での実施となりますので、予めご了承ください。）

先行

先行

開講日を過ぎても随時入学可能！
開講日以降に受講をご検討されている場合、すでに終了している日程部分

をビデオ（DVD）でフォローし、追いつくところから教室で受講することが

可能です。音声DLフォロー、Webフォローを活用してフォローすること

もできます。速修コース1月
開講 開講クラス一覧

〈2011年合格目標〉速修コース


